



Informação Nutricional Nutrition Facts / Información Nutricional					
Porção de 30 g (1 unidade) Serving Size / Tamaño por porción 30 g (1 unit/unidad)					
Quantidade por porção Amount per serving / Cantidad por porción		% VD (*)	Quantidade por porção Amount per serving / Cantidad por porción		% VD (*)
Valor Energético Calories / Calorías	92 kcal = 386 kJ	5%	Gordura Trans Trans Fat / Grasa trans	0 g	**
Carboidratos Carbohydrate / Carbohidratos	19 g	6%	Gorduras Monoinsaturadas Monounsaturated Fat / Grasa Monoinsaturada	0,3 g	**
Açúcares Sugar / Azúcares	16 g	**	Gorduras Poliinsaturadas Polyunsaturated Fat / Grasa Poliinsaturada	0,0 g	**
Proteínas Protein / Proteínas	1,4 g	2%	Fibra Alimentar Dietary Fiber / Fibras	0 g	0 %
Gorduras Totais Total Fat / Grasa Total	1,0 g	2%	Sódio Sodium / Sodio	79 mg	3 %
Gorduras Saturadas Saturated Fat / Grasa saturada	0,6 g	3%			

(*)% Valores Diários (VD) de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. (**) VD não estabelecido. (*) Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calories needs. (**) VD not established. (*) % Los Porcentajes de Valores Diarios (VD) están basados en una dieta de 2.000 calorías u 8400 kJ. Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus necesidades energéticas. (**) VD no establecido.

1,5 kg (52,9 oz)

Ingredientes: Açúcar, xarope de glicose, leite integral reconstituído, soro de leite, amido de milho, sal, conservante sorbato de potássio (INS 202), estabilizante citrato dissódico (INS 331 iii), regulador de acidez bicarbonato de sódio (INS 500 ii) e enzima lactase. **Não contém glúten.**

Ingredients: Sugar, corn syrup, whole milk, whey, corn starch, salt, preservative potassium sorbate (INS 202), sodium citrate stabilizer (INS 331iii), acidity regulator sodium bicarbonate (INS 500 ii) and lactase enzyme. **Do not contains gluten.**

Ingredientes: Azúcar, jarabe de glucosa, leche entera, suero de leche, almidón de maiz, sal, conservativo sorbato de potássio (INS 202), estabilizador citrato de sodio (INS 331 iii), regulador de acidez bicarbonato de sodio (INS 500 ii) y enzima lactase.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE DE VACA.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS COW'S MILK INGREDIENTS. / ALERGICOS: CONTIENE PRODUCTOS DE LECHE DE VACA.

CONSERVAR EM LOCAL SECO E FRESCO



www.montevergine.com.br
**ATENDIMENTO
AO CONSUMIDOR:
0800 161670
sac@montevergine.com.br**



PRODUZIDO POR: FÁBRICA DE LATICÍNIOS RANCHO ALEGRE LTDA. ME
FÁBRICA DE LATICÍNIOS - ROD. BENEDITO DE OLIVEIRA VAZ SP 141 - FONE: (11) 4787-9817 - CNPJ 04646198/0001-36
COMERCIALIZADO E DISTRIBUÍDO POR: INDÚSTRIA DE TORRONE N. S. DE MONTEVERGINE LTDA. RUA DO LAÇO DE FITA, 101 - CEP 04403-040
FONE: (11) 5564-2000 - FAX: (11) 5564-2003 - SÃO PAULO - SP - CNPJ: 43.643.857/0001-32
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA SIF/DIPOA SOB O Nº 0003/2189